

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ วางท่อ ค.ส.ล. จากเหมืองสาธารณะ บ้านนางทองสร้อย ถึงถนนเพชรเกษม หมู่ที่ 3 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,900,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง
ท่อ ค.ส.ล. ขนาด 1.00 เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. ระยะทางยาว 336.00 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 มีนาคม พ.ศ. 2565 เป็นเงิน 1,877,389.55 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายสรวิทย์ ทวีกาญจน์	กรรมการ
3.นายอมรเทพ แสงกำดัด	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
2.
3.

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(แผ่นที่ 1)

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาายาง

ประเภทงาน วางท่อ ค.ส.ล. จากเหมืองสาธารณะ บ้านนางทองสร้อย ถึงถนนเพชรเกษม โดยทำการวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 1.00 เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. ระยะทางยาว 336 เมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

แบบเลขที่ กข 62/2563

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 มีนาคม พ.ศ.2565

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำดัด.....

คิดราคาน้ำมันดีเซล 29.00-29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 1.00 ม.	ท่อ	294	2,231.00	655,914.00	1.3607	3,035.72	892,502.18	สิบลบาท,กรมบัญชีกลาง
	ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 1.00 ม.	ท่อ	294	2,231.00	655,914.00	1.3607	3,035.72	892,502.18	สิบลบาท,กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย 180 ksc.cu. รองท่อ	ลบ.ม.	40	1,834.04	73,361.60	1.3607	2,495.58	99,823.13	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ยาแนวรอยต่อท่อ	แนว	327	20.00	6,540.00	1.3607	27.21	8,898.98	สิบลบาท
2	ทรายนหยาบชุ่มน้ำ ถมหลังท่อ	ลบ.ม.	287	397.00	113,939.00	1.3607	540.20	155,036.80	สิบลบาท,กรมบัญชีกลาง
	งานบ่อพัก ค.ส.ล. สำหรับท่อ ขนาด Ø 1.00 ม.	บ่อ	34	4,296.00	146,064.00	1.3607	5,845.57	198,749.28	สิบลบาท
	บ่อพัก ค.ส.ล. สำหรับท่อ ขนาด Ø 1.00 ม.	บ่อ	34	4,296.00	146,064.00	1.3607	5,845.57	198,749.28	สิบลบาท
	คอนกรีตผสมเสร็จ 180 ksc.cu.	ลบ.ม.	8.70	1,834.04	15,956.15	1.3607	2,495.58	21,711.53	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 350 ksc.cu.	ลบ.ม.	12.40	2,117.22	26,253.53	1.3607	2,880.90	35,723.18	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 9 มม.	กก.	335	40.54	13,580.90	1.3607	55.16	18,479.53	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 DB 12 มม.	กก.	1,882	26.50	49,873.00	1.3607	36.06	67,862.19	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	55	43.30	2,381.50	1.3607	58.92	3,240.51	พาณิชย์จังหวัด
	ท่อ PVC. Ø 2" ชั้น 5	ม.	25	33.25	831.25	1.3607	45.24	1,131.08	สิบลบาท
	ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย = ไม้แบบ (2) พื้น 1 ตร.ม.	ตร.ม.	117	280.00	32,760.00	1.3607	381.00	44,576.53	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กฉากขนาด 40 x 40 x 4 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.	ท่อ	34	673.00	22,882.00	1.3607	915.75	31,135.54	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	งานทาสีน้ำมันกับสนิมเหล็ก (รองพื้นกับสนิม + สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	ตร.ม.	16	87.00	1,392.00	1.3607	118.38	1,894.09	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	งานซ่อมแซมผิวจราจร								
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	25	414.00	10,350.00	1.3607	563.33	14,083.25	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc. Cu.	ลบ.ม.	20.83	1,811.22	37,727.71	1.3607	2,464.53	51,336.09	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	416.73	12.07	5,029.93	1.3607	16.42	6,844.23	กรมบัญชีกลาง
ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดคยา	ม.	95.70	23.14	2,214.50	1.3607	31.49	3,013.27	กรมบัญชีกลาง	
ค้ายางหยอดรอยต่อ	ม.	95.70	30.00	2,871.00	1.3607	40.82	3,906.57	สิบลบาท	
เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø4mm. @0.20m.#	ตร.ม.	416.73	37.00	15,419.01	1.3607	50.35	20,980.65	กรมบัญชีกลาง,สิบลบาท	
เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB15mm.	กก.	137	29.80	4,082.60	1.3607	40.55	5,555.19	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง	
แทคโคท	ตร.ม.	416.73	11.62	4,842.40	1.3607	15.81	6,589.05	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง	
	รวมยอดยกไป				1,244,266.08			1,693,072.85	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(แผ่นที่ 2)

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน วางท่อ ค.ส.ล. จากเมืองสาธารณะ บ้านนางทองสร้อย ถึงถนนเพชรเกษม โดยทำการวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 1.00 เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. ระยะทางยาว 336 เมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กช 62/2563

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 มีนาคม พ.ศ.2565

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำดัด.....

คิดราคาน้ำมันดีเซล 29.00-29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
	รวมยอดยกมา				1,244,266.08			1,693,072.85	
	ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	416.73	246.22	102,607.26	1.3607	335.03	139,617.70	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ตีเส้นจราจร	ตร.ม.	100	283.50	28,350.00	1.3607	385.76	38,575.85	สิงราคา
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	4,500.00	4,500.00	1.3607	6,123.15	6,123.15	สิงราคา
					1,379,723.34			1,877,389.55	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 1,877,389.55 บาท

(หนึ่งล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบเก้าบาทห้าสิบห้าสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรวิทย์ ทวีกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอมรเทพ แสงกำดัด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน